
                                                                        

C O M U N E  D I  B E L F O R T E  D E L  C H I E N T I  
Provincia di Macerata 

 

 

62020 Belforte del Chienti - Piazza Umberto I, 13 - Tel. e Fax  0733 951010 – 951011 –  

e-mail: poliziamunicipale@belforte.sinp.net-  PEC: comune.belforte.mc@legalmail.it   

 -   P.I. 00269440434 

Prot. n. 3879 

Ordinanza n.   2007 del 02/08/2022 

OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO DI VIA LORETO ALL’ALTEZZA DEL CIVICO N.15  PER 

LAVORI DI GETTO CALCESTRUZZO SU EDIFICIO PER LAVORI POST SISMA 

 

IL SINDACO 

 

PRESO ATTO della richiesta pervenuta a questo Ente in data 02/08/2022 con Prot. n. 3877, dal Sig. 

ROMAGNOLI ALBERTO, per conto della ditta EDILBERFORTE di Mancini e C. snc , per poter chiudere al 

traffico il tratto di strada in Via Loreto all’altezza del civico 15, per effettuare lavori di getto di calcestruzzo il 

giorno 04/08/2022 dalle ore 07:00 alle ore 19:00; 

CONSIDERATO che i mezzi da posizionare sulla carreggiata non consentono il regolare transito nella 

suddetta Via; 

RITENUTO doveroso adottare tutti i provvedimenti necessari per garantire la sicurezza della circolazione 

stradale per la salvaguardia dell’incolumità pubblica; 

VISTI gli articoli  5 e. 7 del Decreto legislativo 30 aprile 1992, n 285 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il Decreto legislativo 30 aprile 1992, n 285 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto legislativo 267/2000. 

 

ORDINA 

LA CHIUSURA AL TRAFFICO DI VIA LORETO ALL’ALTEZZA DEL CIVICO N. 15 IL 

GIORNO GIOVEDI’ 04/08/2022 DALLE ORE 07:00 ALLE ORE 19:00 

 

L’ APPOSIZIONE DELLA RELATIVA SEGNALETICA STRADALE DA PARTE DELLA 

DITTA EDILBELFORTE DI MANCINI E C. SNC 

 

 

D I S P O N E 

 

Copia della presente viene inoltre inviata perquanto di competenza ai soggetti sotto elencati ai fini del controllo 

dell’esecuzione della stessa e del territorio:  

- Alla Polizia Locale di Belforte del Chienti 

- Alla Locale Stazione dei Carabinieri. 

 

 

 

 

mailto:comune.belforte.mc@legalmail.it


                                                                        

C O M U N E  D I  B E L F O R T E  D E L  C H I E N T I  
Provincia di Macerata 

 

 

62020 Belforte del Chienti - Piazza Umberto I, 13 - Tel. e Fax  0733 951010 – 951011 –  

e-mail: poliziamunicipale@belforte.sinp.net-  PEC: comune.belforte.mc@legalmail.it   

 -   P.I. 00269440434 

 

 

 

SI FA PRESENTE CHE 

Contro la presente Ordinanza, chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 

giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione 

della presente. 

 

 

 

Belforte del Chienti, 02/08/2022 

 

 

 

                                                                                                                   IL SINDACO  

                                                                                                                     (Dott. Ing. Alessio Vita) 

mailto:comune.belforte.mc@legalmail.it

